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Perbacco! O La da odel piyat
Che bellol | PERBACCO! CHE BELLO! UFFA, CAMBIO GENITORI Spaca det plraca
5 Einaudi Ragazzi Einudi Ragazzi AL —
g eti: &+ annt Bt F+ anni O Awmico destate
g' n. cople 0 €350 6,40 cadauno €
P e prezzo: 7,70 euro =% N Prezzo: 7,70 euro O che gefa’w! Storie di personagagl straordinarl
s n. cople 0 € 24790 12,70 cadauno €
O Heartland, il tempo di vicomineiare
eewmereanenl Clonata Bermascont Stefano Bordigliont n. cople a € 290 &, 70 cadauno €
P ALCE ADALBERTO & LA MISSIONE SE- IL MISTERD DEL CIOCCOLATING AL O Laplic bella del reame, Sisst tmperatrice d’Austria
€ lamissione segreta. IR oY {| CURRY n. cople 0 € 1250 10,60 cadauny €
Emime Edizioni eth: €+ anni O tuciae il brigante

eth: 6+ anni W. ___ copit a € @0 5,90 cadauno €

Alce Abalberto e Lo missione segretn
n.___ cople n € &5 5,50 cadawny €
O La gondola fantasma

W.___ cople n €470 5,90 cadauno €
O perbaceo! Che bello!
W.___ cople 0 €500 7,70 cadauno €

5= Elnawdl Ragazzi

|

Prezzo: 7,20 euro

prezzo: 5,50 euro

. | Francesea Ruggiu Traverst
LA SPADA DEL PIRATA

Eduz’uowt EL el . .

etd: &+ annt O Frewd, esploratore del sogni
gt F+ annl w.___ cople n €200 6,20 cadawno €
Prezzo: 12,70 eunro

w.___ cople n €250 7,20 cadauno €
O ®asket league! n trasferta

w.___ coplen €1850 £,90 cadauno €
O ta valle dei muling

w. ___ cople 0 € AT 5,90 cadauno €__
O ta scuola vingglante...

w. ___cople o € 280 F, 70 cadawno €
O pue cavalli per vincere

w.____coplea 2259» £,10 cadauno €
O wffa, cambio genitort

w.____coplea €j/og7,7o cadauno €

| Elisa Puricelll querra - Roberto Plumind

| FREUD, ESPLORATORE DEl SOGNI § i ] A VALLE DEl MULINI
Edizioni 6L : S

| eth: Ftannl

eti: &+ anni
Elnaudi Ragazzl

Prezzo: F,FO0euro

Glownata Bernascond
LUCIA B ILBRIGANTE

Pippa Funnel
G DUE CAVALLI PER VINCERE
‘7 V]NOERE E’Cﬁﬁ-l- anni

Einaudi Ragazzi

PIPPA FUNNELL

per un biporto totale di €

coanome nome

| Prezzo: 8,10 eurp

genitore dell’alunno sezione

della Scuola Primaria di

1
1
1
I
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
I
I . ) )
Prezzo: 6,40 ewrp ! O 1L mistero del cioceolatino al curry
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Gentill genitort,

stbmolatt dal gradimento suscitato in passato e spintl
dalla convinzione che wn Libro sia sewpre il regalo plic
bello che st possa fave ¢ ricevere, torniamo a proporvi il
Mereatino del Libro per ragazzi .

La formula & sempre la stessa. In questo pleghevole tro-
vate sediel titoll sceltl tra quelll disponlbill per banbini
dellethr del vostrl floli:

« potete visionare L voluml proposti nel plesso di fre-
quenza ol vostra/o figlia/o;

discutete con L vostrl figli sul titoll da acquistare
(somo tuttl bellil), quindi compilate Lla scheda di pre-
notazione, tndicando con precisione il numero delle
cople che lntendete comperare ¢ gl tmportl, senza di-
mentieare di segnave i vostrl dati;

. consegnate La scheda con il totale che avete caleolato
all'insegnante incaricata della vaccoltn;

attendete con pazienza: nel giro di pochl glornl riceve-
rete L volumd scelti.

Cowe potrete Vedere dalla scheda di prenotazione, tuttl
titoll sono scomtati del 15%! Lna piccola quota del vica-
vato, noltre, sarit lasclato dalla casa editrice al nostro
(stituto per coprive parte delle spese del  progetto
“Blblioteca” che prevede, per tuttl gli alunnd, interessan-
tl iniziative legate alla Lettwrn.

Ricordate che le schede di prenotazione vanno conse-
gunate glovedl 1 dicembre p.v., tn modo tale da avere Lo

cevtezza che per Natale tuttl abbiano un Libro da leggere
o da regalare. Se siete interessati, potete vichiedeve { pie-
ghevoll della Scuola dell’ nfanzia e Secondarin che
sono esposti nella bacheca del vostro plesso e sul sito web
dell’tstituto (www.isticomomo.it), dove & presente anche
il catalogo generale di quest’anno con le schede di tuttl
L Libri proposti.

Grozie per La collaborazione e... buona Lettura!

Beatrice Masini

AMICO (€ L Gondola
D'ESTATE B il

va it bella dej peame
Stsst, tmperatrice &' Austria

%' 2 el

r@;?ﬁn’/:‘ SN

vanna Cercendt
LA PIULBELLA DEL REAME, SISS! IMPERATRICE D’ AUSTRIA
Edizionl BL eth: 9+ anwnl prezzo: 10,60 eurp

Beatrice Masint
AMICO D ESTATE
Ediziont BL eth: 9+ anwnl prezzo: 6,40 ewrp

Gglanni Rodari
LA GONDOLA FANTASMA
Blnaudl Ragazzl eth: 9+ annl prezzo: 5,90 euro

DAVDE MOROSINOTIO

LA SCUOLA IN %
LA SCUOLA ASPERTA! Heartiand

pavide Morosinotto
LA SCUOLA VIAGGIANTE
Elnauwdl Ragazzl €th 10+ prezzo #70

Luca cognolato
BASKET LEAGUE! IN TRASFERTA
Elnawdl Ragazzl eth: 10+ prezzo: 8,90 ewrp

Lauren Brooke
HEARTLAND, ILTEMPO DI RICOMINCIARE
Edizionl EL eth:10+ annl prezzo: &,70 ewro

a — 4 ISTITUTO COMPRENSIVO
) XJ “GAUDENZIO FERRARI”

www.isticomomo.it

C'amieo LLbro

Un LLbro bew scelto ti salva da qualsiast

cosa, 'pevs’w\,o oa te stesso.
Dantel Pennae

Mereatino del Libro
per piceoll e grandi Lettort
Scuola Primaria
Edizione 2016



